o.o. poprzez zakup 100% udziałów w tej spółce. Łączny koszt nabycia tych udziałów wyniósł
4 545 tys. zł.
e) Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego Ambra S.A. ujęła zobowiązanie z tytułu
odroczonej płatności ceny nabycia akcji TIM S.A. w kwocie 8 361 tys. zł.

6.3 Objęcie dodatkowej emisji akcji w spółce zależnej przez akcjonariusza
mniejszościowego

Pragniemy  zwrócić  uwagę   na opisane  w  sprawozdaniu  finansowym  w nocie  nr  3  oraz
w sprawozdaniu  Zarządu z działalności  aspekty   finansowe objęcia dodatkowej  emisji akcji
w  spółce  zależnej  przez   akcjonariusza   mniejszościowego   ich   wpływu   na   zbadane
skonsolidowane sprawozdanie finansowe.

Raport z badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego
Grupy Kapitałowej „Ambra” za okres od 1 lipca 2006 r. do 30 czerwca 2007 r. [w tysiącach złotych]

BDO Numerica Sp. z o.o.  17

II. ANALIZA FINANSOWA

Poniżej przedstawiono wybrane wielkości z rachunku zysków i strat, bilansu oraz
podstawowe wskaźniki finansowe za okres badany i okresy poprzednie.

1.  Skonsolidowany bilans

AKTYWA 30.06.07 % sumy

bilansowej
30.06.06  % sumy

bilansowej
30.06.05 % sumy

bilansowej

Aktywa trwałe 196 754 41,77% 143 626  35,31% 84 047 32,15%
 Rzeczowe aktywa

trwałe
138 146 29,33% 103 378  25,41% 55 034 21,05%

 Wartości
niematerialne

8 907 1,89% 6 120  1,50% 5 618 2,15%

 Wartość firmy z
konsolidacji

31 722 6,73% 18 136  4,46% 8 907 3,41%

 Aktywa biologiczne 0 0,00% 408  0,10% 398 0,15%
 Należności

długoterminowe
2 639 0,56% 1 502  0,37% 1 671 0,64%

 Nieruchomości
inwestycyjne

1 262 0,27% 1 282  0,32% -  -

 Inwestycje w j.
stowarzyszonych i
współzależnych

4 180 0,89% 3 859  0,95% 3 386 1,30%

 Udziały i akcje 228 0,05% 228  0,06% 2 271 0,87%
 Pożyczki 4 056 0,86% 4 393  1,08% 4 690 1,79%
 Inne aktywa

finansowe
0 0,00% 200  0,05% - -

 Aktywa z tytułu
odroczonego
podatku
dochodowego

5 614 1,19% 4 120  1,01% 2 072 0,79%

Aktywa obrotowe 274 303 58,23% 263 176  64,69% 177 344 67,85%
 Zapasy 100 713 21,38% 93 041  22,87% 68 321 26,14%
 Należności  z tytułu

podatku
dochodowego

2 341 0,50% 2 032  0,50% 1 718 0,66%

 Należności
krótkoterminowe

134 529 28,56% 113 736  27,96% 96 839 37,05%

 Pożyczki 0 0,00% 428  0,11% 254 0,10%
 Aktywa finansowe

krótkoterminowe
12 0,00% 2 006  0,49% - -

 Krótkoterminowe
rozliczenia
międzyokresowe
czynne

2 518 0,53% 2 789  0,69% 4 233 1,62%

 Środki pieniężne i
ich ekwiwalenty

34 190 7,26% 49 144  12,08% 5 979 2,29%

SUMA AKTYWÓW 471 057 100,00% 406 802  100,00% 261 391 100,00%

Raport z badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego
Grupy Kapitałowej „Ambra” za okres od 1 lipca 2006 r. do 30 czerwca 2007 r. [w tysiącach złotych]

BDO Numerica Sp. z o.o.  18

PASYWA
Kapitał własny
 Kapitał akcyjny 25 207 5,35% 25 207  6,20% 18 907 7,23%
 Kapitał z emisji akcji

powyżej ich wartości
nominalnej

67 300 14,29% 67 300  16,54% 17 168 6,57%

 Pozostałe kapitały
zapasowe

65 553 13,92% 53 596  13,17% 40 196 15,38%

 Różnice kursowe z
przeliczenia
jednostek podporz.

2 683 0,57% 67  0,02% -713 -0,27%

 Zysk z  lat ubiegłych 4 043 0,86% 159  0,04% 370 0,14%
 Zysk  netto roku

bieżącego
18 421 3,91% 20 882  5,13% 16 214 6,20%

Kapitał własny
akcjonariuszy j.
dominującej

183 207 38,89% 167 211  41,10% 92 142 35,25%

 Udziały mniejszości 31 057 6,59% 36 480  8,97% 13 002 4,97%

Kapitał własny razem 214 264 45,49% 203 691  50,07% 105 144 40,22%

Zobowiązania
długoterminowe

91 514 19,43% 44 306  10,89% 36 156 13,83%

 Długoterminowe
zobowiązania z
tytułu kredytów,
pożyczek oraz
innych instrumentów
dłużnych

81 014 17,20% 35 264  8,67% 33 164 12,69%

 Długoterminowe
zobowiązania
handlowe i pozostałe
od pozostałych
jednostek

281 0,06% 14  0,01% 1 060 0,41%

 Świadczenia
pracownicze

134 0,03% 101  0,02% 90 0,03%

 Rezerwa na podatek
odroczony

10 085 2,14% 8 927  2,19% 1 842 0,70%

Zobowiązania
krótkoterminowe

165 279 35,09% 158 805  39,04% 120 091 45,94%

 Krótkoterminowe
zobowiązania z
tytułu kredytów,
pożyczek oraz
innych instrumentów
dłużnych

61 908 13,14% 78 138  19,21% 56 143 21,48%

 Zobowiązania z
tytułu podatku
dochodowego

947 0,20% 1 497  0,37% 2 434 0,93%

 Krótkoterminowe
zobowiązania
handlowe i pozostałe

102 424 21,74% 79 170  19,46% 61 514 23,53%

SUMA PASYWÓW 471 057 100,00% 406 802  100,00% 261 391 100,00%

Raport z badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego
Grupy Kapitałowej „Ambra” za okres od 1 lipca 2006 r. do 30 czerwca 2007 r. [w tysiącach złotych]

BDO Numerica Sp. z o.o.  19

2. Skonsolidowany rachunek zysków i strat

Zmiana Zmiana   1.07.06-
30.06.07 2007/2006

1.07.05-
30.06.06 2006/2005

1.07.04-
30.06.05

 Przychody ze sprzedaży
produktów

312 291 0,41% 311 015 27,00% 244 886

  Przychody ze sprzedaży
towarów

193 060 61,89% 119 256 0,54% 118 614

Przychody brutto ze sprzedaży: 505 351 17,45% 430 271 18,37% 363 500
 Opłaty handlowe 39 652 20,65% 32 864 93,58% 16 977